ead. l. 16. Ἐπωμίαις περβαις) Virorum hoc proprium, mulieres enim ad pectus vestem πόρπη stringebant: quod a Salmasio dudum observatum est ad Tertul. de Pallio 116. SOLAN. De differentia περβης & πέρπης vid. etiam Spanh. ad Callim. Hymn. in Apoll. v. 3. Ac notas eiusd. p. 559. REITZ.

Pag. 307. l. 1. Κάτω κακυφῶς, καὶ μιδένα τῶν ἀπάντων ἐξ ἐναντίου προσβλέπων) Si quid mihi credis, lector, leges τῶν ἀπάντων, non τῶν ἀπάντων, id est, occurrentium: meliore multo sententia. PALM. Emendationem Palmerii firmant Codd. W. & L. Vid. Iamb. p. 44. SOLAN. Ἀπάντων) Sic fere videtur dare voluisse *Iunt.* spiritum enim lenem habet, contra quam aliae; dein ἀπαντα constituit finem versus, ac ταῦ initium facit sequentis, qua ratione tanto facilius fit, ut correctores omissem syllabam non animadverant. REITZ.

ead. l. 8. Εἰς Μουσικοῦ) Scil. σίκον, ut Aristoph. Lysistr. v. 1064, ἵκετ' οὐν εἰς ἐμοῦ τημερον. Noster Hermot. c. 32, ἐς Πλάτωνα, ac saepe alibi. Vid. not, Solani ad p. 3, T. I, ubi εἰς διδα-

σκάλου, non *eis διδασκάλους* Nostro dici solere, contra Bourå delotium probat. Sed satis iam exemplorum dedit L. Bos de Ellipsi. v. *οἶκος*, neque haec vulgaria hic repeterem, nisi in transitu inquirere iuvaret in haec Alciphronis I., Ep. 12, pag. 48, ἐς τε ταπήτων τινῶν ξυνικῶν καὶ ἐφεστρίδων κατακλίνεις· ubi pro ἐς τε Berglerus legi vult ἐπί τε. Sed vulgata videtur simili ellipsi exponi posse, intellecto τινάς; verum quia τινῶν sequitur, durius hoc effet. At apud eundem I., 18 pr. ἀκούων γάρ σε λοιδόρου, (vel potius λυρῳδοῦ) γυναικὸς ἐρῆμ, καὶ ὡς ἔκεινος φθειρόμενον. Ubi posteriora vertuntur, & ad illam itiones damnosas instituendo, nam φθείρεσθαι significatum abeundi habere, probatum erat Ep. 13, p. 57. Sed pro ὡς ἔκεινος corrigit Bergler. ὡς ἔκεινος. Verum possit etiam pro ὡς, ἐς legi, & genitivus ἔκεινος retineri. Etsi enim ὡς Attice pro *eis* vel πρὸς (vel pro ὡς πρὸς) adhibetur millies, ubique tamen accusativum habet. Si vero & alibi cum genitivo inveniretur, ὡς ἔκεινος simili ellipsi τοῦ οἴκον exponendum servarem.

REITZ.

ead. l. 9. Τοῖς φιλοσόφοις ψυχῆς) Multo malum φιλοσόφου; ut ad ψυχῆς referatur, cui proprie est adiunctum φιλόσοφον esse. Iucundius etiam cadere sic iunctura videtur. Certe fine fraude fuerit interpretationem ita instituisse. GESN.

ead. l. 15. Εἰθ’ αἱ λιπαραὶ παλαιστραι, καὶ πρὸς ἥλιον μεσημβρινὸν θαλπός ἐγκονίζεται τὸ σῶμα πυκνούμενον In Ms. legitur ἐγκονίζεται, quod frequentius est illo: utitur etiam Xenophon, & alii non raro simplici κονιόμενοι. Est proprium palestrae verbum, exerceor in palestra. Dein unctae palestrae, & ad solis meridianum calorem exercet corpus firmatum. Nota sunt omnia de athletico pulvere. GRAEV.

Pag. 308. l. 2. ἰδρωτες) Haec Luciani Berglerus componit cum Alciph. I., Ep. 34 f. Sed quia non magni momenti, non repetam. REITZ.

ead. l. 6. Σωφροσύνην ἱσπάσαστο) Conf. supra Abdic. cap. 18. Adde Alciph. III., Epist. 24 f. οὖν ἐστι — σωφροσύνην ἱσπάσεσθαι. REITZ.

ead. l. 9. Ἡδίους ὑπνους) "Τηνούς plur. num. ne mireris. Dixit & Long. Paſt. I., pag. 27, τῶν ὑπνῶν ἐξέθορεν. Ut poëtas omittam. Adde mox cap. 49. REITZ.

ead. l. 12. Τὸν ὄμμάτων βολαῖ) Supra quidem cap. 3 eadem phrasis, sed aptiore loco: est enim ibi, ἵλαρα τὸν ὄμμάτων αἱ βολαῖ. Alciph. III., 1, καὶ τὰς βολὰς τῶν ὄφθαλμῶν ἐστι κυακαγήν. Herodian. I., 7, 9, ὀφθαλμῶν τε γάρ ἀρθμίαι καὶ τυρά-

Θεῖς βολαῖ. Verum si recte dicas, vel caecus hoc videat, quidni & caeca oculorum acies dicatur? REITZ.

Pag. 309. l. 1. Ἀπαντικρὺ τοῦ φίλου καθέζεσθαι, καὶ πλησίον ἥδὺ λαλοῦντος ἀκούειν) Respexit ad Oden Sapphus, a Catullo Latine redditam. MENAG. Vide Catullum p. 112 & 113. KUSTER. Immo fontem ipsum adeas, in fragm. Sapphus, apud Longinum. SOLAN.

ead. l. 7. Νόσος) Anglic. νόμος ἐπιφαύσειν αὐτῷ. BOURD. in Schol. Ἀλγυμα) Hiatus ille, qui in ed. Cler. est, non suppletur ex ulla collatione: quare eum sic exhibeo, qualem inveni. REITZ.

Pag. 310. l. 1. Κωφὴ) An κούφη; videbimus in Addendis. REITZ. Pro κούφῃ facit, quod sit epitheton solitum: pro κωφῇ vero, quod mortui dicuntur turba silentum, quodque adeo mortuum non possumus rogare, quis sit. Et quia de mandatis ultimis praemittit, videtur iis opponi taciturnitas mortui; eoque vulgatum defendi potest. Prius tamen fere magis arridet. IDEM in Addend.

ead. l. 4. Συνεξέπνευστε) Correxerat Solan. συνεξέπνευσεν. Sed non est necessarium, neque editionem inveni, quae sic habeat. REITZ.

ead. l. 6. Μεσίτην) Fuit, cum μεσίτη mallem, ut Dianaē simulacrum, quod rapuerunt, intelligeretur; nunc de amore intelligo: nondum enim de Dianae signo sermo est. SOLAN.

ead. l. 9. Ὁρέστην ἐλαυνούσας ποιὰς) Delphis obsefius Furii, Apollinis consilio venit Athenas in Minervae delubrum, cuius consilio vincens reversus est Argos. Has vero Furias placans vocavit Eumenidas apud Aeschylum. COGN. Ex Orest. Eurip. adscriptum in marg. Ald. 1. Weiss. REITZ.

ibid. Ἐλαυνούσας ποιὰς) Dixi ad Petron. BOURD.

Pag. 311. l. 1. Ἄφρδην ἀπέψα) Ἄφρδη τ' ἀπέψα. GUYET. Ἄφρδην τ' ἀπ. — ἔτημ.) Ex Euripide restituimus primam vocem, minus recte in libris nostris habentem: postremam etiam depravarant B. 2. & P. Euripid. Iphig. Taur. 311. SOLAN.

ead. l. 6. Τῆρες ἀλλήλων) Ita est in Quom. Hist. c. 12, ὑπὲρ ἕμου μονομαχούσα, pro me pugnantem, & alibi passim. De hoc significatu praepositionis ὑπὲρ, exponendo per pro & propter, quod saepe eodem recedit, vid. plura testimonia producentem Iac. Elsner. ad I Epist. ad Corinth. XV, 29, ubi βαπτιζόμενος ὑπὲρ τῶν νεκρῶν. REITZ.